РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 октября 2021года                            № 7
                     х. Объединенный
О внесении изменений в постановление

Администрации Объединенного сельского

поселения от 23.10.2015 № 213
В целях приведения нормативного правового акта Объединенного сельского поселения Егорлыкского района в соответствие с постановлением Правительства Ростовской области от 13.12.2021г № 1028 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 582», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Объединенного сельского поселения от 23.10.2015 № 213 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Объединенного сельского поселения и финансового обеспечении выполнения муниципального задания» изменение, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов.
Глава Администрации

Объединенного сельского поселения                               Ю.А. Липчанский

Приложение

к постановлению Администрации

Объединенного сельского поселения от 29.10.2021 (7

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Объединенного сельского поселения
от 23.10.2015 № 213 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Объединенного сельского поселения и финансового обеспечении выполнения муниципального задания»

1. Подпункт 3.25 изложить в редакции:

«3.25. Перечисление субсидии осуществляется в соответствии с графиком, содержащимся в Соглашении.

Перечисление платежа, завершающего выплату субсидии, в IV квартале должно осуществляться после предоставления в срок, установленный в муниципальном задании, муниципальным  бюджетным и автономным учреждением предварительного отчета о выполнении муниципального задания в части предварительной оценки достижения плановых показателей годового объема оказания муниципальных услуг за соответствующий финансовый год, составленного по форме, аналогичной форме отчета о выполнении муниципального задания, предусмотренной приложением № 2 к настоящему Положению. В предварительном отчете указываются показатели по объему и качеству, запланированные к исполнению по завершении текущего финансового года (с учетом фактического выполнения указанных показателей на отчетную дату). В случае если показатели предварительной оценки достижения плановых показателей годового объема оказания муниципальных услуг, указанные в предварительном отчете, меньше показателей, установленных в муниципальном задании (с учетом допустимых (возможных) отклонений), то муниципальное задание подлежит уточнению в соответствии с указанными в предварительном отчете показателями.

Предварительный отчет об исполнении муниципального задания в части работ за соответствующий финансовый год, указанный в абзаце втором настоящего пункта, представляется муниципальным бюджетным или автономным учреждением при установлении органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, требования о его предоставлении в муниципальном задании.»
1